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Memorando No. ELEPCOSA-JA-2015-23246-M
Latacunga, 21 de diciembre de 2015

Ab . S,_\DQSL\‘O; Cc\l =

T oV é—\.»\-\a'(> vV Y{(
PARA: Ing. Miguel A. Lucio Castro ve $ol\c f§~ b VWJV* !
PRESIDENTE EJECUTIVO Cot o | D% M\\Awﬂh )
Concd | - '

ASUNTO: CALIFICACION PROCESO AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

Sefior Presidente por medio del presente comunico que con fecha 15 de diciembre se reunioé la
Comisiéon Técnica para realizar la calificacién de las ofertas presentadas por los oferentes
tomando en cuenta los parametros establecidos en los pliegos, para lo cual adjunto el acta de
la calificacion del proceso signado: AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007 CONSTRUCCION Y
REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV - ALIM.
0SMA13B1S1; PANGUA a Ia vez solicito su aprobacion y autorizacién para la publicacion en la
pagina web institucional el dia lunes 21 de diciembre de 2015,

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

PRESIDENTE COMISION TECNICA
RP/aes.

22DIC 2015 1 FHeo
bz

SECRETAR\A PRESIDENCIA

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordéfiez
Telef: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.clepcosa.com Email: infogelepeosa.com

Latacunga-Ecuador w
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ACTA DE CALIFICACION

PROCESO _LICITACION PUBLICA NACIONAL AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007 CONSTRUCCION Y
REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV — ALIM. 09MA13B1S1:
PANGUA CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO.

En la ciudad de Latacunga, a los quince dias del mes de diciembre del afio dos mil quince, siendo las
18h30 minutos se redne la Comisién Técnica conformada por los funcionarios: Ing. Ricardo Paucar,
Director Técnico, PRESIDENTE; Arg. Femando Lopez, Director de Finanzas, MIEMBRO; Ing. Julio
Esparza, Director de Planificacion, MIEMBRO; Ab. Diego Olalla, Asesor Juridico (E), MIEMBRO; Ing.
Franklin Medina, Director Comercial, MIEMBRO y la Ing. Mirian Cando Salme, Jefe de Adgquisiciones,
MIEMBRO, para proceder con la calificacion de las ofertas presentadas en base a la PARTE |I.
CONDICIONES PARTICULARES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE
OBRAS, SECCION IV EVALUACION DE LAS OFERTAS, SECCION V OBLIGACIONES DE LAS
PARTES; PARTE Il CONDICIONES GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA
NACIONAL DE OBRAS, SECCION VI DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION Y SECCION VI
METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS.

ANTECEDENTES:

Segdn Oficio Nro. MEER-SDCE-2015-0675-OF, el Ministerio de Electricidad y Energia Renovable
(MEER), dispone la ejecucion de los proyectos financiados por la Agencia Francesa de Desarrollo (AFD),
con el objetivo de continuar impulsando el Programa de Reforzamiento del Sistema de Nacional de
Distribucion (RSND), encaminado a garantizar la calidad, confiabilidad y continuidad del servicio eléctrico
en todo el pais, que permita afrontar el crecimiento de la demanda que con lleva el Plan de Coccion

Eficiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DT-2015-18108-M, el ing. Ricardo Paucar, Director Técnico, presenta a
Presidencia Ejecutiva el pedido para inicio del proceso de contratacion signado con codigo AFD-RSND-
ELEPCO-LPNO-007 CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y
REDES DE MV Y BV — ALIM. 09MA13B1S1; PANGUA CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA

FRANCESA DE DESARROLLO.

Con PAC-0289-2015, el Ing. Williams Olalla, Director de Planificacion encargado y el Eco. Ramiro Olivo,

Jefe de Estudios Econdmicos emiten la certificacion PAC correspondiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DF-2015-18944-M, El Eco. Patricio Luzuriaga, Director de Finanzas y la
Srta. Maria Augusta Aguilera, Jefe de Presupuesto, emiten la certificacién Presupuestaria NUMERO: 295-
AFD-RSND 15, PRESUPUESTO: 757, para la contratacion de la CONSTRUCCION Y REFUERZO DE
CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV — ALIM. 09MA13B1S1; PANGUA CON

FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO. ; §

Telef.: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.elepcosa.com Email: infogelepcosa.com
Latacunga-Ecuador
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Segun el cronograma establecido en los pliegos para la presentacion de ofertas, esto es el 2 de diciembre
de 2015 hasta las 10h00, se recibe en el Departamento de Adquisiciones la oferta y una hora mas tarde

la Comision Técnica, procede con la apertura del sobre, detallandose lo siguiente:

Nro. Detalle Datos Observaciones
1 Nombre del oferente ING. DARWIN ISMAEL ORTIZ CLAVIIO Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 92.595,04 Original-Copia y
Plazo 154 dias CD
Numero de hojas de la oferta 308

Con fecha 4 de diciembre de 2015, la Comision Técnica se retne en la sala de sesiones de la Presidencia
Ejecutiva, para revisar la oferta del proceso de contratacion AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007
CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV -
ALIM. 09MA13B1S1; PANGUA CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE
DESARROLLO presentada, determinandose que, de acuerdo a lo establecido en el pliego en la PARTE
| CONDICIONES PARTICULARES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE
OBRAS seccién [, CONVOCATORIA, NUMERAL 5 que dice textualmente La oferta técnica-econdémica
en original y copia debidamente numerada y sumillada, asi como en medio digital se presentara
simultdaneamente de forma fisica en un sobre cerrado en (....), a la PARTE Il CONDICIONES
GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS, SECCION VI
DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, NUMERAL 6.10. Causas de rechazo de las ofertas,
literal @) Si no cumpliera los requisitos exigidos en las condiciones generales y condiciones
particulares que incluyen las especificaciones técnicas y los formularios de este pliego, la
Comision Técnica, basada en el cumplimiento de los requisitos exigidos habilita la oferta presentada por
el Unico oferente, puesto que cumple con la presentacion de la oferta en ORIGINAL, COPIA Y MEDIO
MAGNETICO (CD), de acuerdo a lo solicitado en el NUMERAL 5 de la CONVOCATORIA.

Posteriormente, la Comisién Técnica procede a verificar la existencia o no de errores de forma de la

oferta que cumplié con los requisitos exigidos, y solicitar convalidacion:
Nombre del oferente: ING. DARWIN ISMAEL ORTIZ CLAVIJO

Con fecha 14 de diciembre de 2015, se recepta la respuesta a la convalidacidon de errores solicitada al

oferente ING. DARWIN ISMAEL ORTIZ CLAVLJO

Con fecha 15 de diciembre de 2015, la Comision Técnica, se reline en las instalaciones de la ELEPCO
S.A., ubicadas en Belisario Quevedo para proceder con la calificacion de las ofertas habilitadas para el

efecto, previo a la verificacion de las respuestas de convalidacion de errores solicitadas, desarrollandose

las siguientes actividades: %S

’ M:uquesde Maer‘lz‘sa. 5-44y Qt)xijzyxwrylﬁo“‘y O.r;:lc')ﬁez
Teléf.: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239

www.elepeosa.com Email: infoi@elepcosa.com
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En funcién a la SECCION VIl METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS, de los pliegos se

establecen 2 etapas de evaluacion:

a. Primera Etapa

a.1. Integridad de la Oferta- La Comisién Técnica procede a verificar la presentacion de todos los
formularios requeridos en la seccion IX de los pliegos, VER ANEXO 1.

a.2. Verificacion de requisitos minimos: Evaluacién de la oferta Técnica (cumple /no cumple). VER
ANEXO 2.

b. Segunda Etapa: Evaluacion por puntaje. VER ANEXOS 3, 3.1, 3.2y 3.3

CONCLUSION Y RECOMENDACION:

La Comision Técnica una vez realizada la evaluacion de las 2 etapas a la oferta presentada VER ANEXO

3, determina el siguiente puntaje:
1.- Oferente: ING. DARWIN ISMAEL ORTIZ CLAVIJO, obtiene 99.50 puntos sobre 100

En tal sentido, sefor Presidente, la Comisién Técnica, solicita su aprobacion a lo actuado, y recomienda
la adjudicacion al Oferente ING. DARWIN ISMAEL ORTIZ, CLAVIJO, con RUC 0502674799001, por
haber cumplido con todos los requisitos exigidos en los pliegos y haber alcanzado el puntaje de 99.50 en

la evaluacion técnica, econémica y legal realizada,

Siendo las 19h15 minutos se cierra la sesion.

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordofiez
Telef.: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.elepcosa.com Email: inforZelepcosa.com
Latacunga-Ecuador
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PROCESO LICITACION PUBLICA NACIONAL AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007 CONSTRUCCION Y
REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV — ALIM. 09MA13B1S1;
PANGUA CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO.

LA COMISION

DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE
Ing. Julio Esparza i
DIRECTOR DE PLANIFICACION
Miembro de la Comisidén
‘Ab. Diego Olalla Ing. Franklin Medida
ASESOR JURIDICO (E) DIRECTOR COMERCIAL

Miembro de la Comision

Miembro de la Comisidn

Ing.’Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
Miembro de la Comisién

RP/ mc.

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordéiiez
Teléf.: 2812630, 2812640, 2812650, 29812660, 2812700
Fax 2813823 Casilla: 239
www.elepcosa.com Email: infoi@elepcosa.com

Latacunga-Ecuador
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ANEXO 1
CUMPLIMIENTO DE PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

CONSTRUCCION Y REFUER20 DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV-
ALIM. 09MA13B1S1 PANGUA

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 94,538.51 (SIN IVA)

RMULARIOS DE . OFERENTE 1
FORMU 0s LA DESCRIPCION
OFERTA ING. D.ORTIZ C,
Seccién 11l Formulario de [a oferta
FORMULARIO 9.1 Presentacién y compromiso CUMPLE
FORMULARIO 9.2 Declaracién de Integridad, Elegibilidad y CUMPLE

Compromiso Medioambiental y Social

FORMULARIO 9.3 Datos generales del oferente y patrimonio CUMPLE

Compromiso de Asociacion {De ser
necesario), Requisitos del Compromiso de
FORMULARIO 9.4 Asociz.acié.n/o Consorcio, Re‘quisitos pa'ra Ia CUMPLE
Formalizacion del Compromiso de Asociacién

o Consorcio en el Registro (inico de

Proveedores en caso de adjudicacién

SicaTabl —
FORMULARIO 9.5 Oferta Eco‘nom(ca Tab‘a de descr|pc.|on de CUMPLE
rubros, unidades, cantidades y precios

FORMULARIO 9.6 Andlisis de precios unitarios CUMPLE

j dolog. |
FORMULARIO 9.7 Plan d‘e trak‘)ajo, m.eto ologia y plan de CUMPLE
manejo socio ambiental

FORMULARIO 9.8 Experiencia del oferente CUMPLE

FORMULARIO 9.9 Personal técnico propuesto para el proyecto CUMPLE

FORMULARIO 9.10 C’om.promlsg de partmrpacron del personal CUMPLE
técnico y hoja de vida

Compromiso del profesional asignado al

9.10.1 CUMPLE
proyecto
" - ccnico ol
9.10.2 H?Ja de vida del Personal Técnico clave CUMPLE
asignado al proyecto
FORMULARIO 8.11  |Equipo asignado al proyecto CUMPLE
FORMULARIO 9.12  [Compromiso de Subcontratacién NO APLICA
FORMULARIO 9.13  |Garantia Técnica CUMPLE
INTEGRIDAD DE LA OFERTA CUMPLE
Observaciones
™
Fecha: 15-12-2015
Vs
Loiho JOERf
T
\]Ing. Ricardo Paucar Arg. Fernanglota
DIRECTOR TECNICO DIRECTQR" DE FINANZAS

PRESIDENTE DE LA
COMISION TECNICA

. I
= o 4 1%
/ " Ing. Franklin Medin in .]V{IO E;;)g?za G.

" DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION

NEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO PE LA COMISION

By

,/”A;b{{iego OlallgR. rhg,l Mirian Cando
OR

AS JURIDICO (E) JEFE DE ADQUISICIONES
HUEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 2

PRIMERA ETAPA:CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS OBLIGATORIOS
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y
BV-ALIM. 09MA13B1S1 PANGUA

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 94,538.51 (SIN IVA)

No. PARAMETRO OFERENTE 1
ING. D.ORTIZ C.
Seclfl'on EVALUACION DE LAS OFERTAS

1 Integridad de la oferta CUMPLE

2 Equipo asignado al proyecto CUMPLE

3 Equipos de seguridad CUMPLE

4 Vehiculos requeridos CUMPLE

4 Personal técnico minimo CUMPLE

5 Patrimonio (Aplicable a Personas Juridicas) NO APLICA
Pl rabajo, dologi land j

6 ar.m det f'jb jo, metodologia y plan de manejo CUMPLE
socioambiental

7 Cronograma de Ejecucién CUMPLE
Cumplimiento de integridad y requisitos CUMPLE
obligatorios
Observaciones

Fecha: 15-12-2015

In\g/, Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

7 -
lng. Frank\I’m Medina / Ing. Julio Esparza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION MIEM FR") DE LA COMISION

=/

s m—
Ab. Die O/alla Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDIC@'( E ) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3
EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y
BV-ALIM. 09MA13B1S1 PANGUA
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 94,538.51 (SINIVA)

ING. D.ORTIZ C. 92,595.04
VALOR DE LAS OFERTAS PRESENTADAS:
VALOR DE LA OFERTA MINIMA: 92,595.04
VALORACION OFERENTE
PARAMETRO DE LOS ING. D.ORTIZ C
PLIEGOS T )
Experiencia General minima 2 2
Experiencia especifica minima 8 8
Experiencia del Personal técnico minimo 10 9.50
Oferta econdémica 80 80.00
TOTAL 100 99.50
Fecha: 15-12-2015
La Comisidn

: R IACER
i —=
lr% Ricardo Paucar !Arq. FE;?’(CIO Lépez Céba
DIRECTOR TECNICO DIRECTOR DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRQ DE LA COMISION

DIRECTOR COMERCIAL

MIEMBRO DE LA COMISION

g// /

A D|ego Olal Ing. Miria/n Cando
ASESOR JURIDICO (E} JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL
EVALUACION POR PUNTAIJE
ofa para &l buen sivr AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

o

CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV-ALIM. 0SMA13B1S1
PANGUA

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 94,538.51 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. D.ORTIZ C.
Documento Descripcion de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje

Suministro de materiales y mano de obra para la construccién de

redes de distribucién en varios sectores de! cantén Guaranda 149,413.35

Programa FERUM 2012

Suministro de materiales y mano de obra para la construccién de

redes de distribucién del Limon cantdén Guaranda Programa 79,486.80

FERUM 2012
Certificados o actas |Direccién Técnica y mano de obra para la construccion de los a 2
entrega - recepcion (alimentadores SICOTO- CHILLANES y CHILLANES-SAN JOSE DEL! 131,659.64

TAMBO Pograma alimentadores primarios Plan 10 millones

Remodelaciéon de lineas y redes de Rayoloma, Pongohurco, 301.874.32

Bramadero Chico, Yatalo, Lanzahurco Programa RSND ! ’

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 2
OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECN!ICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Julio E§parza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIREQTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

Ab. Diegb Ofalla Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDICO ( £) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENC!A ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAJE
energic para e uen vivir AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV-ALIM. 09MA13B1S1
PANGUA

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 94,538.51 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. D.ORTIZ C.
Documento Descripcion de obras terminadas Monto {USD$) | No. Certificados Puntaje

Provisién de materiales y mano de obra para la ejecucion de
diferentes proyectos de iluminacidn en varios sectres de la 41,649.68
Provincia de Cotopaxi, contrato 065/2011

Provisién de materiales y mano de obra para la contruccién de
obras de electrificacion y remodelacion de redes en varios 239,091.01
sectores de la Provinia de Cotopaxi, contrato 074-2011

Prestacién de servicios técnicos especializados para la
construccion de linea y redes de distribucién en varios sectores 59,968.00 4 8
del cntén Riobamba, contrato No. 021-DIG-12

Certificados o actas
entrega - recepcion

Contsrtacién de servicios de iluminacién de varios proyectos,

38,121.7
contrato 104-2011 & 4

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 8

OBSERVACIONES En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

'Arq Fernando Lo

g. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO DIRECT DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Julio Egparza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIRE: R DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION MIEIMBRO DE LA COMISION

i
//4 AL
( X
- N Vv
Ab Die O’(alla Ing. Mirian Cando
ASESO JURIDICO ) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.3
PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-007

CONSTRUCCION Y REFUERZO DE CENTROS DE TRANSFORMACION Y REDES DE MV Y BV-ALIM. 09MA13B15S1 PANGUA

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 94,538.51 (SIN IVA)

ING. D.ORTIZ C.
Hoja: 1de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tlefnpo Puntaje Tle:npo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) (Afios) {horas}
1 |Vega Semblantes Raul Alcibiades 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
2 |Fernandez Clavijo Waiter Eduardo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
3 |Asipuela Cumbajin Diego Enrique 2 1 2 1 Bachillerato a.5 60 0.5 3
4 |Ortiz Clavijo Jaime Rodrigo 2 1 2 1 Bachitierato 0.5 60 0.5 3
5 |Semblantes Sembiantes Alex Dario 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
6 !0rtiz Clavijo Edison Patricio 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
7 [¢]
8 0
9 0
10 0
11 0
12 Q
L PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 3.00
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) {Afos) {horas)
1 [Herrera Puruncajas Mario Daniel 2 0.75 2 0.75 3er. Nive[ 0.25 60 0.25 2
2 Q
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afos) {Afios) horas)
1 |Toapanta Cevallos José Luis 1 2 3er. Nivel 1 3
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {ARos) {Aftos) {horas}
1 _|Puruncajas Falconi Cristian Ismael 1 1 3er. Nivel 0.5 0 0 1.5
2 0
3 0
4 [¢]
5 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 1.50
I~ PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO I 9.50 !

Fecha: 15-12-2015

JCNId)
G;\E. Ricardo Paucar f—

DIRECTOR TECNiCO
PRESIDEN;I'E DE LA COMISION TECNICA

!
Ing. Julio ESp
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

Ab. f!lego Olalla
ASESOR JURIDICO ¥E )

MIEMBRO DE LA COMISION

7

sl Sl N

/] |ng./ﬁ/lirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

